
Obec Jakubova  Voľa 
 

 

 

 
 

 

 

Návrh  

Všeobecne záväzného  naradenia 
 

č. 21/2016,  
ktorým sa mení VZN č. 16/2016 

 

o určení výšky mesačného príspevku  

na čiastočnú úhradu výdavkov v školách 

a školských zariadeniach  

v zriaďovateľskej pôsobnosti obce  

Jakubova Voľa 

 
 

 

 

 
Návrh vyvesený na úradnej tabuli v obci Jakubova Voľa  dňa 30. 11. 2016 

Návrh zvesený z úradnej tabule v obci Jakubovej Voli dňa   

Návrh zverejnený na internetovej stránke obce Jakubova Voľa  dňa 30. 11. 2016 

Návrh stiahnutý z internetovej stránky obce Jakubova Voľa dňa  

VZN vyvesené na úradnej tabuli v obci Jakubova Voľa  

VZN zverejnené na internetovej stránke obce Jakubova Voľa dňa  

Nadobúda účinnosť dňa  

 



  
Obecné zastupiteľstvo v Jakubovej Voli  sa na svojom zasadnutí dňa ................. v zmysle § 6 zákona č. 

369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, § 6 ods. 12 písm. d) zákona č. 596/2003 

Z. z. o štátnej správe v školstve a školskej samospráve v znení neskorších predpisov uznieslo na tomto 

všeobecne záväznom nariadení: 

 

Článok 1 

Predmet úpravy 

 

VZN obce Jakubova Voľa č. 16/2016 o určení výšky mesačného príspevku na čiastočnú úhradu 

výdavkov v školách a školských zariadeniach v zriaďovateľskej pôsobnosti obce Jakubova 

Voľa sa mení a dopĺňa takto: 

 

Čl. II, bod 3 sa dopĺňa o  bod c, ktorý znie: ktorého rodič predloží čestné prehlásenie o 

tom, že sa dieťa zdržiava v zahraničí. 

 

Čl. II, bod 4 sa za slovom v hotovosti vypúšťa riaditeľke materskej školy a nahrádza do 

pokladne obecného úradu  . 

 

Čl. III, bod 4 sa za slovom v hotovosti vypúšťa vedúcej školskej jedálne a nahrádza do 

pokladne obecného úradu. 
 

 

 

 
Článok 2 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Všeobecne záväzné nariadenie bolo Obecným zastupiteľstvom obce Jakubova Voľa schválené dňa 

..................................... uznesením č. .................................. 

 

2. Toto VZN nadobúda účinnosť dňa .................................... 

 

 

 

 

 

 
 

 
Ing. Magdaléna Sasaráková v. r.  

             starostka obce 

 

 

 


